

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Bossto ApS

Von Hatttenstræde 12, st, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 01 18 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

John Tadashi Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bossto ApS
Von Hattenstræde 12, st
8900 Randers C

CVR-nr.: 42 01 18 35
Stiftet: 8. januar 2021
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

John Tadashi Jørgensen
Mette Faarup Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at udvikle og eje ejendomme med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	158.340	94.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.821	-33.385
Driftsresultat	124.519	60.802
Andre finansielle indtægter	88	376.421
Øvrige finansielle omkostninger	-124.519	-124.131
Resultat før skat	88	313.092
Skat af årets resultat	-20	-74.344
Årets resultat	68	238.748
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68	238.748
Disponeret i alt	68	238.748

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.751.935	2.766.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.751.935</u>	<u>2.766.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.751.935</u>	<u>2.766.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.000
Periodeafgrænsningsposter	10.076	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.076</u>	<u>13.000</u>
Likvide beholdninger	<u>49.070</u>	<u>44.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.146</u>	<u>57.635</u>
Aktiver i alt	<u>2.811.081</u>	<u>2.824.391</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	108.048	107.980
Egenkapital i alt	148.048	147.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.100	11.080
Hensatte forpligtelser i alt	11.100	11.080
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.583.978	1.636.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	931.817	904.677
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.515.795	2.541.070
1 Kortfristet del af langfristet gæld	57.500	62.492
Selskabsskat	39.086	39.086
Anden gæld	39.552	22.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.138	124.261
Gældsforpligtelser i alt	2.651.933	2.665.331
Passiver i alt	2.811.081	2.824.391
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-130.768	-90.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	238.748	238.748
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	107.980	147.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	68	68
	40.000	108.048	148.048

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.641.478	57.500	1.583.978	1.353.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	931.817	0	931.817	0
	<u>2.573.295</u>	<u>57.500</u>	<u>2.515.795</u>	<u>1.353.978</u>

2. Eventualposter

Virksomheden har ingen eventualposter.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.641, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 2.752.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 400 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for kreditinstitutter.
